
31 / 08 / 2021

Ūdensvada remontdarbi Zolitūdes ielā noslēgušies, dzelzceļa pārbrauktuvi Imantā atvērs
satiksmei  

Naktī uz otrdienu, 31. augustu, pabeigti ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūves darbi Zolitūdes ielas posmā no Jūrmalas
gatves līdz Čuguna ielai. Ielas posms noasfaltēts, vēl nepieciešams veikt tā labiekārtošanas darbus. Pēc seguma
tehnoloģiskās nonākšanas lietošanas gatavībā iela tiks atvērta satiksmei, kas nozīmē, ka no trešdienas, 1. septembra,
transportlīdzekļu kustībai tiks atvērta arī pie dzelzceļa stacijas “Imanta” esošā dzelzceļa pārbrauktuve.

Praktiski pabeigti arī ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūves darbi Kurzemes prospekta labajā pusē, posmā no Ceriņu
ielas līdz Jūrmalas gatvei. Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana Imantas ziemeļrietumu daļā (arī Berģu
dienvidu daļā un Beberbeķos) notiek Eiropas Savienības Kohēzijas fonda atbalstītā “Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 5.
kārta” projekta ietvaros. Šī projekta ietvaros Imantā plānots izbūvēt kopumā 10,3 kilometrus ūdensvada un 12,4
kilometrus kanalizācijas tīklu.

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1996
https://www.rigasudens.lv/#


Dalies:

 

https://twitter.com/share?text=%25C5%25AAdensvada%20remontdarbi%20Zolit%25C5%25ABdes%20iel%25C4%2581%20nosl%25C4%2593gu%25C5%25A1ies%252C%20dzelzce%25C4%25BCa%20p%25C4%2581rbrauktuvi%20Imant%25C4%2581%20atv%25C4%2593rs%20satiksmei&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/udensvada-remontdarbi-zolitudes-iela-noslegusies-dzelzcela-parbrauktuvi-imanta-atvers-satiksmei
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/udensvada-remontdarbi-zolitudes-iela-noslegusies-dzelzcela-parbrauktuvi-imanta-atvers-satiksmei

	Ūdensvada remontdarbi Zolitūdes ielā noslēgušies, dzelzceļa pārbrauktuvi Imantā atvērs satiksmei

